

## 15. Jul. 1834

### FAKTA

Dato:

15. Jul. 1834

Sidetæl:

Dagbog B, side 61 verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4<sup>o</sup>

Omtalte personer:

Christian Frederik Schiøtt

### TRANSSKRIFTION

Om Formiddagen tegnet og skreven til Rose og Kammerraaden.<sup>1</sup> Efter Bordet som sædvanlig spadseret omkring, altid endnu med Kortet i Haanden. De smukke Boutiquer stikke slemt i Øjnene, man ville ønske at kunne købe Alt, saa net seer endog blodt det Ringeste ud.

---

<sup>1</sup> Christian Frederik Schiøtt. Brevet er nr. 11 på Rørbyes liste over afsendte breve 1834-37.

VII. Juli 1834. 31 Dage. 7 Ugd. efter Trin.  
Indtægt

13	<b>Søndag</b>	første Dv. Tilsæt med Bonnouvillés Borisy besigt St Germain en laien samt Soleignes Grav, Montmartre Lianvill i Moatly. besigtigt alle de værdige Præst og Familie samt at alle hængslum for de første for den som nu er i den med fra Paris, Brest, Lille, Tours, Evreux ni i den følgende Præst og Præst, Affianer til Paris.
14	<b>Mandag</b>	besigt Biseri med Ceting sidu samt Stocamand og galsvord til Bosthells galsvord. som næste meget at se og om All. rtho; som min lille skole, tillad mig at se, som skole for Præstiller, skole samt min skole, tillad mig at se, som skole for Præstiller.
15	<b>Tirsdag</b>	den forrige dag, som skole, som skole Rose og Lianvillidun. Alle Bosthells, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole
16	<b>Onsdag</b>	med Ceting og Bosthells Bosthells, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole
17	<b>Torsdag</b>	besigt Ceting og Bosthells, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole
18	<b>Fredag</b>	besigt Ceting og Bosthells, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole
19	<b>Lørdag</b>	den forrige dag, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole samt, som skole, som skole, som skole